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Pääkirjoitus Riitta Mäkinen

Tätä kirjoittaessa hoitoalan 
lakko on kestänyt kohta 
kaksi viikkoa, mutta ratkai-
sua ei ole näköpiirissä. Työ-
ministeri Tuula Haatainen 
on määrännyt sovittelulau-
takunnan sovittelemaan 
äärimmäisen tulehtunutta 
tilannetta. Hoitoalan työ-
taistelu tuli tuskin kenel-
lekään yllätyksenä, sillä 
laajamittaiseksi lakoksi es-
kaloituneen tilanteen sie-
men on kylvetty jo vuosia 
sitten. Perinteiseen tapaan 
naisvaltaisen alan palkkaus 
on jäänyt kauas jälkeen 
suhteessa työn vaativuu-
teen tai siihen vaadittavaan 
koulutustasoon. Sote-ken-
tällä on jo pitkään kannettu huolta työvoiman 
saatavuudesta ja alan houkuttelevuudesta, 
sillä väestön ikääntyessä palvelujen ja hoidon 
tarve kasvaa. Monin paikoin henkilöstömitoi-
tus on joko säästösyistä tai hoitajapulan takia 

ollut liian alhainen ja tämä 
on kuormittanut kentällä 
työskenteleviä entisestään. 
Vastuu tästä on yksin työn-
antajan. 

Hoitajat ovat venyneet ja 
joustaneet nyt vuosia. Ko-
rona oli ns. viimeinen niitti. 
Kuluneet kaksi vuotta ovat 
osoittaneet, miten konk-
reettisella tavalla hoitohen-
kilöstö on kriisin keskellä 
kannatellut yhteiskuntaam-
me ja sen peruspilareita. Nyt 
kentän voimat ovat yksin-
kertaisesti loppu. Juhlapu-
heet eivät riitä tilanteessa, 
jossa sanat ja teot ovat vuo-
sia kulkeneet eri raiteita ja 

vieläpä päinvastaiseen suuntaan. Tällä hetkellä 
hoitoalaa uhkaa laajamittainen kriisi, sillä työssä 
ei voida hyvin ja alalta hakeudutaan pois kiih-
tyvällä tahdilla. Pitkälle tulevaisuuteen katsova 
ratkaisu on välttämätön. 
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Hoitoalan lakko vaatii kestävää 
ratkaisua – ja nopeasti 
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Hoitoalan tilanteeseen ei ole suhtaudut-
tu sen vaatimalla vakavuudella. Yksi osoi-
tus tästä oli valtakunnansovittelijan suoraan 
sanottuna ala-arvoinen sovintoesitys, joka 
olisi joiltain osin ollut jopa heikennys nykyi-
siin työehtoihin. Työntekijän oikeus vaikuttaa 
työoloihinsa ja tarvittaessa taistella oikeuk-
sistaan lakon avulla, on perustavanlaatuinen 
oikeus. Oikeudesta työtaisteluun säädetään 
paitsi perustuslaissamme, myös monissa kan-
sainvälisissä sopimuksissa. Meille sosialide-
mokraateille työntekijän oikeudet ovat tietys-
ti erityisen pyhiä.

Samalla on muistettava, että kansalaisilla on 
myös oikeus saada hädän hetkellä apua ja 
hoitoa. Kukaan ei saa menettää henkeään la-
kon seurauksena. Tämän turvaavan ns. suo-
jelutyön laajuudesta neuvottelevat työtaiste-
lun osapuolet sairaanhoitopiireissä. Erittäin 
huolestuttavia uutisia on kantautunut esi-
merkiksi Uudeltamaalta, Pirkanmaalta ja Tu-
run yliopistollisesta sairaalasta. Myös meillä 
Keski-Suomessa on suuria ongelmia. Toisin 
kuin aikaisemmin, nyt lakko ulottuu myös 
syöpähoitoihin ja lasten psykiatriseen laitos-
hoitoon. Tilanne on kestämätön. Mikäli so-
pua ei synny, on vastaavan ministerin viime 
kädessä virkavastuunsa nojalla annettava esi-
tys potilasturvalaista.  

Potilaslain antamisen kynnys on kuitenkin 
erittäin korkea. Kentän viesti on ollut ristirii-
tainen. Suurena huolena on, että se syven-
täisi entisestään kriisiytynyttä tilannetta ja 
epäluottamusta työmarkkinaosapuolten 
välillä. Useat ryhmät, mukaan lukien sosiali-
demokraatit, ovat ilmoittaneet, etteivät he 
tue lakia. Sopu suojelutyön riittävyydestä on 
kuitenkin saatava aikaiseksi. On äärimmäisen 
tärkeää, että hoitoalan lakkoon saadaan pi-
kaisesti ratkaisu. Sen on aidosti parannettava 
henkilöstön palkkausta ja luoda tiekartta työ-
olosuhteiden ja työhyvinvoinnin edistämi-
seksi. Tämän hoitajat ovat todella ansainneet. 
 

Riitta Mäkinen
JTY:n puheenjohtaja
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Suuresta salista

Venäjän käynnistämä julma hyök-
käyssota Ukrainaan on järkyttänyt 
koko maailmaa ja Eurooppaa, niin 
turvallisuustilanteen kuin talou-
denkin osalta. On käsittämätöntä, 
että täysimittaista sotaa käydään 
Euroopan maaperällä, vain tuhan-
nen kilometrin päässä Helsingis-
tä. Hyökkäyssota Ukrainaa ja sen 
kansaa vastaan on vastoin kaikkia 
kansainvälisiä sopimuksia, kan-
sainvälistä oikeutta ja Euroopan 
turvallisuus- ja yhteistyöjärjestö 
ETYJ:n periaatteita. Venäjä mursi 
kertarysäyksellä pohjaa koko eu-
rooppalaiselta turvallisuusjärjes-
telmältä. 

Kansainvälisten sopimusten rikko-
minen on mittakaavassaan ollut 
shokki, onhan koko Euroopan turvallisuutta raken-
nettu toisesta maailmansodasta lähtien juuri niihin 
pohjautuen. Suomen kannalta kriittistä on, että yk-
si maamme ulko- ja turvallisuuspolitiikan peruspi-
lareista – vakaa Venäjä-suhde – on nyt pirstaleina. 
Meidän on välttämätöntä arvioida uudelleen kaikkia 
keinoja maamme ja kansalaistemme turvallisuuden 
varmistamiseksi. Se tarkoittaa myös sitä, että arvi-
oimme omaa suhdettamme sotilaalliseen liittoutu-
mattomuuteen ja sotilasliitto Natoon.

Eduskunnalle luovutetaan pian ajankohtaisselonte-
ko turvallisuus- ja toimintaympäristön muutokses-
ta ja sen seurauksista Suomelle, jonka jälkeen alkaa 
valiokuntien työ. Sen rinnalla toimii eduskunnan 
puhemiesten, puolueiden ja eduskuntaryhmien pu-
heenjohtajien muodostama koordinaatioryhmä. Na-
toon liittyminen tai liittymättömyys ovat valintoja, 
joilla on sekä lyhyen että pitkän aikavälin seurauksia. 
Avoimelle ja parlamentaariselle keskustelulle ja re-
helliselle riskien arvioinnille tulee antaa sen edellyt-
tämä aika. Liittoutumisessa on kyse painoarvoltaan 
merkittävästä päätöksestä, jota tarkastellaan nyt vii-
pyilemättä, mutta huolellisesti. Päätöksiä pyritään 
tekemään kevään – pääministeri Marinin arvion mu-
kaan tulevien viikkojen aikana. 
  
SDP tulee muodostamaan kantansa ylimääräises-
sä puoluevaltuuston kokouksessa toukokuussa yh-
dessä SDP:n eduskuntaryhmän ja puoluehallituksen 
kanssa, kun päätöksenteon edellytykset täytty-
vät. Kannanmuodostuksemme tapahtuu yhtäai-
kaa eduskunnan prosessin ja valtionjohdon kanssa. 
Naton huippukokous Madridissa kesäkuun lopussa 
olisi paikka saada poliittinen tuki Nato-jäsenyydelle, 
mutta hakemus voidaan jättää sitä ennen tai sen jäl-
keen. Aikataulua ei ole lukittu.

Riitta Mäkinen

Kevät, jolloin maailma järkkyi
Perjantaina 8.4. koimme edus-
kunnassa historiallisen ja kos-
kettavan hetken, kun Ukrainan 
presidentti Volodymyr Zelenskyi 
puhui meille videoyhteyden väli-
tyksellä suoraan sodan keskel-
tä. Venäjä on syyllistynyt lukui-
siin sotarikoksiin kohdentamalla 
raakalaismaisia väkivaltaisuuk-
sia siviileihin. Uusia tapauksia 
paljastuu nyt päivittäin eripuo-
lilta Ukrainaa. Sanat eivät riitä 
kuvaamaan sitä surua ja tuskaa, 
jota naisten, lasten ja vanhusten 
puolesta kannamme. Olemme 
saaneet jälleen kerran todistaa, 
että sota on suurin mahdollinen 
rikkomus ihmiskuntaa kohtaan 
ja sen estämisen tulee olla aina 
kaiken toimintamme päämäärä. 

Meidän on kuitenkin valmistauduttava pahim-
paan ja varauduttava. 

Hallituksen kehyskriisi käytiin jälleen kriisitunnel-
missa. Linjauksilla vahvistetaan Suomen turvalli-
suutta, luodaan näkymää tulevaisuuteen ja raken-
netaan kestävää kasvua. Kriisi pakottaa meidät 
tekemään merkittäviä panostuksia maanpuolus-
tukseen, kyber- ja rajaturvallisuuteen sekä sotaa 
Ukrainasta pakenevien auttamiseksi. Puolustus-
voimien toimintamenoihin osoitetaan kehyskau-
della vuotuinen noin 130–200 miljoonan euron 
korotus ja välttämättömiin puolustusmateriaali-
hankintoihin yhteensä noin 1,5 miljardia euroa. 
Muuttuneeseen turvallisuustilanteeseen välittö-
mästi liittyvät menolisäykset katetaan kehyksen 
ulkopuolisina. 

Kehysriihessä päätettiin myös seitsemän päivän 
hoitotakuun rahoituksen turvaamisesta ja indek-
sikorotusten aikaistamisesta elinkustannusten no-
pean nousun vuoksi. Suomen menestys tulevai-
suudessa perustuu osaamiseen ja innovaatioihin. 
Siksi TKI-panostuksia korotetaan 350 miljoonalla 
eurolla. Lisäksi otetaan käyttöön lisävähennyk-
seen perustuva T&K-verokannustin. Toisen asteen 
koulutuksen perusrahoituksen tasoa nostettiin 50 
miljoonalla. Sodan vaikutuksia julkiseen talouteen 
on vielä vaikea ennakoida. Selvää on, että sodan 
pitkittyessä ne voimistuvat. Seuraavat hallitus-
kaudet tulevat olemaan raskaita julkisen talouden 
tervehdyttämisen kausia, jollemme onnistu työl-
lisyyden, elinvoimaisuuden ja tuottavuuden nos-
tamisessa. 

Riitta Mäkinen
Kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja



5

Nuorten kuulumisia: 
116-vuotias ja silti elinvoimainen
9. huhtikuuta vietettiin vii-
mein Tampereella Sosiali-
demokraattisten Nuorten 
115+1 vuosijuhlaa. Tampe-
reelle Puistotorniin kokoon-
tui satakunta nykyistä ja en-
tistä nuorisoliittolaista sekä 
nuorisoliitomme tärkeimpiä 
yhteistyökumppaneita juhlis-
tamaan nuorisoliiton pitkää 
ja kunniakasta 116 vuotista 
taivalta. 

116 vuoteen on mahtunut 
paljon erilaisia käänteitä. 
Nuorisoliitto on vuosien ai-
kana perustettu muutamaan 
otteeseen uudelleen, mutta 
kuitenkin kaikesta huolimat-
ta, se tärkein eli työ liikkeem-
me ja suomalaisen hyvinvoin-
tivaltion eteen on jatkunut 
- ja jatkuu yhä seuraavat 116 
vuotta. Nuorisoliiton panos 
liikkeemme eteen onkin ollut arvokas. 

Nuorisoliiton rooli suhteessa puolueeseen on vaih-
dellut ajoittain. Toisinaan ollaan oltu piikki puolu-
een lihassa, toisinaan jotain aivan muuta, kuitenkin 
nuorisoliitolla on aina ollut oma paikkansa ja tulee 
myös olemaan tulevaisuudessa. Uskon, että nuo-
risoliiton sekä opiskelijaliiton rooli tietyllä tavalla 
korostuu, kun ajatellaan minkälaisin toimin saisim-
me liikkeemme kannatusta kohennettua nuorten 

keskuudessa. Siinä nuoriso- ja 
opiskelijaliitolla on iso rooli, 
vaikka tekoja ja työtä vaadi-
taan koko liikkeeltä.

Nuorisoliitolla on samankal-
tainen asema valtakunnalli-
sesti suhteessa emopuolu-
eeseen, kuin JSDN:llä voisi 
ajatella olevan työväenyhdis-
tykseen Jyväskylässä. Meillä 
on mahdollisuus hakea omia 
linjojamme, kokeilla rajoja 
sekä ravistella tarvittaessa 
puoluetta. Meillä on mah-
dollisuus visioida rohkeasti 
tulevaa, ottaa kantaa, tehdä 
tarvittaessa asioita toisin ja 
lopulta muuttaa liikkeemme 
suuntaa. Muutos lähteekin 
meistä itsestämme, jos me 
niin päätämme.

Jos joku on joskus sanonut, 
että sosialidemokratia olisi auringonlaskun liike, on 
hän erehtynyt ja pahasti. Sen väitteen me olem-
me todistaneet virheelliseksi niin meillä Suomessa 
kuin myös muualla Euroopassa. Ja siitä me nuoret 
lähtökohtaisesti pidämme huolen, että meidän liik-
keemme ei ole sitä myöskään tulevaisuudessa.

Lassi Hakonen
JSDN Puheenjohtaja

JTY Nuoret Kotkat 
Nuorten Kotkien toiminta on jatkunut normaalisti. 
Kaksi kerhoa jatkaa vielä toimintaansa toukokuun 
ajan. Tapahtumia on ollut ja mukana ollaan vap-
pupäivänä Lounaispuistossa. Tervetuloa kaiken- 
ikäiset mukaan vapputapahtumaan!

Kesäleirin ohjaajat ja vertsut suunnittelevat innok-
kaasti tapahtumaa. Kesäleiri järjestetään Huhta-
suolla 13.-17.6.2022. Kaikki 8–12-vuotiaat mukaan 
leirille. Luvassa päivittäin ohjattua toimintaa mm. 
askartelua, frisbeegolfia, leipomista ja Vuorilam-
men laavupäivä. Luvassa on yllätyksiä. Ilmoittau-
tumiset viimeistään 2.5.2022 mennessä osoittee-
seen jty.kotkat@gmail.com 

Syksylle suunnittelut käyvät kovaa vauhtia. Kokki-
kerho jatkaa toimintaansa sekä tanssi- ja liikun-
takerho ja urheilullinen kerho aloittavat toimin-
tansa. Uudet ohjaajat odottavat innostuneena 
kerhojen aloitusta. 

Marraskuussa Jyväskylässä järjestetään valtakun-
nallinen syysedustajisto ja Kotkapäivä.
Lisätietoa kotkatoiminnasta saa puh. 050 554 
5448 tai mika.kelander@jty.fi

Mika Kelander
JTY/JTY:n Nuoret kotkat
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Pohdintoja Euroopasta 
ja kansalaisuudesta
“All power comes  
from the people.  
But where does it go?”
-Bertolt Brecht

Saksalaisen näytelmäkirjaili-
ja, runoilija ja teatteriohjaa-
ja Bertolt Brechtin kuuluisaa 
kysymysmuodossa olevaa 
sanontaa voidaan perus-
tellusti tarkastella usealla 
tavalla. Minulle se tuli mie-
leen nyt kun maailman po-
liittinen tilanne on kärjis-
tynyt järisyttävällä tavalla:  
sota Ukrainassa, Nato-jäse-
nyys sekä myös poliittisen 
unionimme rooli ovat aihei-
na nousseet monella taval-
la tikunnokkaan. Keitä me 
olemmekaan Jyväskylässä, 
Suomessa ja muualla Euroo-
passa kaiken tämän keskellä 
ja mikä on yksilöllinen ja yh-
teisöllinen roolimme?

Kaiken tämän keskellä, koen houkutukseksi ot-
taa askeleen taaksepäin ja pohtia kansalaisuuden 
merkitystä Euroopan unionissa ja sitä millä tavoin 
eurooppalaisuutta Suomessa tuodaan esille niin 
pro- kuin anti-integraatio leireissä. Euroopan uni-
onin valtahan tulee pohjimmiltaan kansalta – ai-
nakin ideaalisti - , mutta miltä kansalta?

Tavallisen eurooppalaisen ihmisen seuratessa vii-
koittaisia uutisia Euroopasta sekä EU:sta, kohtaa 
hän väistämättä paljon yleistä EU-käsitteistöä 
esim. Euroopan komissio, Euroopan parlament-
ti, EY-tuomioistuin, Euroopan keskuspankki, 
Maastrichtin - ja Lissabonin-sopimus noin joitakin 
mainitakseni. 

Huolimatta siitä, hahmottaako eurooppalainen 
suomalainen ihminen näiden hänenkin arkeaan 
suoraan tai epäsuoraan pyörittävien poliittisten 
instituutioiden ja sopimusten merkitykset tai ra-
kenteet sekä niiden historiallisen elämänkaaren 
– kunkin synnystä nykyiseen muotoonsa asti – on 
sikäli yhdentekevää, sillä ne ovat yhtä kaikki ole-
massa. Jos kyseessä on eurooppalainen yksilö, jo-
ka ei ymmärrettävästi maakohtaisen peruskoulun-
sa tarjoaman yleissivistävän valistuksen johdosta 
kuitenkaan täysin hahmota edellä mainittuja so-
pimuksia ja instituutioita – voi tämä halutessaan 
kuitenkin helposti niihin tutustua eri Euroopan 
unionin tarjoamien virallisten tietolähteiden kaut-

ta. Se tosiasia, että moni ei 
varmastikaan ole kykenevä 
tyhjentävästi avaamaan jo-
kapäiväistä EU-käsitteistöä 
on valitettava realiteetti, sil-
lä monille EU ja eurooppa-
laisuus yli oman kansallisen 
identiteettinsä, ovat juuri 
sitä: hieman päällekkäisiltä 
vaikuttavia monimutkaisia 
ja etäisiä poliittisia termejä 
sekä eri Euroopan kaupun-
kien nimiä kantavia sopi-
muksia.

EU:n historiaan sekä insti-
tutionaalisiin rakenteisiin 
mielenkiintoa osoittava 
eurooppalainen yksilö voi 
sivistää itseään ja tutus-
tua miksi sekä miten mikä-
kin instituutio on luotu ja 
mihin mm. niiden paljon 
julkisuudessa kyseenalais-
tettu legitimiteetti perus-
tuu. Silmäillessään hieman 
pintaa syvemmältä useita 
Euroopan komission julki-

sia asiakirjoja, huomaa tämä väistämättä sen, mi-
ten virallisen byrokraattikielen ohessa pyritään 
korostamaan sitä, että tämä Euroopan poliittinen 
unioni tulisi nähdä muunakin kuin juridisena ko-
keiluna ja pikemminkin humaanina pyrkimykse-
nä; ”ihmisten välisenä unionina” kuten Goddard, 
Llobera ja Shore aikoinaan asiasta keskustelivat.  
Tässä vaiheessa tietoon syventyvä saattaa kuiten-
kin yllättyä, sillä moisten korulauseiden jälkeen 
voisi helposti tehdä sen pinnallisen johtopäätök-
sen, että demokraattisista maista koostuvan uni-
onin kaikkien instituutioidenkin tulisi muodostua 
ja koostua läpinäkyvän demokraattisen menette-
lyn ja valinnan kautta. Tiedämme toki, että näin ei 
yksinkertaistettua ole asian laita mm. ainoastaan 
Euroopan parlamentin jäsenten ollessa niitä, jotka 
valitaan suoralla kansallisella äänestyksellä. 

Menemättä varsinaisesti niihin historiallisiin ja po-
liittisiin syihin – perusteltuja tai eivät – miksi useat 
Euroopan unionin eri valtaa käyttävät elimet 
muodostetaan jäsenistöltään ohi suoran kansalli-
sen äänen EU:n sisällä, olisikin asiallista pohtia jo 
mainitun laillisuuteen perustuvan edustamisen si-
jaan, mitä merkitystä Euroopan unionin kansalai-
suudella on – ohi kaikkien lakipykälien – ja miten 
sen korostaminen voi osin toimia sitä ajaneiden 
alkuperäisiä tarkoitusperiä vastaan? 

Onkin mielenkiintoista miettiä miksi EU:n politik-
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kojen ymmärtäessä, että heidän tulee korostaa 
yleiseurooppalaista identiteettiä, pelaavat he kui-
tenkin samanaikaisesti euroskeptikoiden ja po-
pulistien pussiin. Ei välttämättä siksi, koska esim. 
”kansa” ei valitse komissiota, vaan sen vuoksi, että 
keskustelu kansalaisuudesta, yhteenkuuluvuudes-
ta ja eurooppalaisuudesta vaikuttaa usein hyvin 
ontolta juhlapuheiden lomassa suolletulta poliit-
tiselta jargonilta eikä sillä tunnu olevan konkreet-
tista tarttumapintaa. Poikkeuksia poliitikoissa ja 
heidän puheissaan toki on.  

Kun pohdimme Euroopan unionin instituutioiden 
legitimiteettiä juridiselta kannalta, riittänee päälli-
sin puolin se, että luotamme yhteiskuntatieteilijöi-
den sekä lainoppineiden sanaan siitä, että luodut 
instituutiot nojaavat vahvasti lakiin ja täten saavat 
siunauksensa olemassaololleen. Se nauttivatko 
EU:n eri toimielimet sekä EU itsessään kansalais-
ten luottamusta onkin jo toinen kysymys. Se on 
samanaikaisesti mielenkiintoinen, sillä kysymys 
tavallaan sisällyttää itseensä piilokysymyksen: ko-
kevatko Euroopan unionin kansalaiset – mukaan 
lukien me suomalaiset - , että EU edustaa heitä? 
Sitä mitä he kokevat olevansa. Mikäli unohdam-
me Euroopan parlamentin, jo mainituista instituu-
tioista ainoan, joka on edustuksellisen demokrati-
an malliesimerkki EU:ssa, herää kysymys voivatko 
muut elimet todella edustaa Euroopan kansalaisia 
ja onko kysymys sellaisenaan jopa absurdi Euroo-
pan kansalaisuuden ollessa monilta osin väljä sekä 
subjektiivisen tulkinnan varassa oleva käsite. 

Euroopan unionin päättäjät korostavat julkisuu-
dessa vahvasti unionin demokraattisuutta, mutta 
toisin kun Brechtin kysymyksessä pohditaan sitä, 
minne valta menee, Euroopan päättäjät voisivat 
myös miettiä mikä on se kansa ja ne ihmiset, joilta 
he pohjimmiltaan suoraan tai epäsuoraan saavat 
valtuutuksensa asemalleen ja tehtävilleen. Mi-
tä on eurooppalaisuus, Euroopan kansalaisuus ja 
mitä merkitystä tällä on ihmisille itselleen myös 
meillä täällä eurooppalaisessa Jyväskylässä?

Yannick Lahti
väitöstutkija

Bolognan Yliopisto, Italia

Yhdistyksen uudet 
jäsenet koolla  
Juurikkasaaressa
Koronapandemian jo useampaan kertaan siirtämä 
JTY:n uusien jäsenten tilaisuus järjestettiin Säynätsalon 
Juurikkasaaressa la 26.3. Tilaisuuteen kutsuttiin kaikki 
yhdistykseen vuosina 2019-2022 liittyneet jäsenet, joil-
le esiteltiin kattavasti yhdistyksen sekä puolueen toi-
mintaa. Paikalle tilaisuuteen saapui liki 30 henkilöä.

JTY:n viestintä- ja järjestötyöntekijä Jarno Kemiläinen 
esittelemässä yhdistyksen toimintaa.

Uusien jäsenten päivän osallistujat koolla Juurikkasaa-
ressa.

JTY:ltä lahjoitus  
Ukrainan sodan uhreille
Yhdistyksen johtokunta on kokouksessaan 9.4. päät-
tänyt tehdä 1.000 euron lahjoituksen Ukrainan so-
dan uhrien tukemiseksi. Lahjoituksella tuetaan SPR:n 
Katastrofirahaston työtä sodan uhrien auttamiseksi. 
Johtokunta haastaa kaikki JTY:n jäsenet mukaan te-
kemään lahjoituksen sodan uhrien auttamiseksi ha-
luamallaan summalla! 
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Valtuustoryhmän kevätterveiset
Vanha sanonta ”työ tekijäänsä opettaa” on pitänyt 
kyllä hyvin paikkansa. Olen saanut toimia uutena 
ryhmyrinä Jyväskylän sosialidemokraattiselle val-
tuustoryhmälle nyt jo yhdeksän kuukauden ajan. 
Alun hapuilun jälkeen hommat on lähtenyt rullaa-
maan mukavasti. Itselle on aina ollut tärkeää töissä 
ja luottamustehtävissä, että työyhteisö voi hyvin. Tä-
hän olen halunnut panostaa meidän valtuustoryh-
mämme osaltakin. Avoimuus, luottamus ja toisten 
kunnioittaminen on luo pohjan hyvällä tekemiselle 
myös meidän ryhmässämme. Meidän ryhmässämme 
nämä arvot toteutuvat ja yhteistyö on sujuvaa myös 
muiden ryhmien välillä.

Kaupunginvaltuusto on kokoontunut tämän vuoden 
puolella kolme kertaa. Viime vuoden puolella aloi-
tettu Jyväskylän kaupunkistrategian päivitystyö saa-
tiin helmikuun valtuustossa valmiiksi. Sosiaalidemo-
kraattinen valtuustoryhmä ajoi vahvasti koulutuksen 
nostamiseksi uudeksi kärjeksi kaupunkistrategiaan 
ja tässä myös onnistuttiin. Kaupungin visio kasvava, 
kansainvälinen sivistyskaupunki- korostaa edelleen 
sivistystä ja kansainvälisyyttä. Myös missioon nos-
tetut hyvinvointi ja yhteisöllisyys koskettavat koko 
kaupungin toimintaa ja on kaupungin toiminnan pe-
rusta. Kaupunkistrategiaa toteuttavina kärkinä ovat 
edelleen liikuntapääkaupunki, resurssiviisas kaupun-
ki sekä elinvoiman kaupunki. Merkittävin muutos on 
koulutus- ja kulttuurikaupungin nostaminen omaksi, 
uudeksi kärjekseen. Sivistyskaupunkina mahdollis-
tamme monipuolisen kouluttautumisen kaikilla kou-
lutustasoilla, kannustamme elinikäiseen oppimiseen 
ja vahvistamme Jyväskylän roolia vahvana kansain-
välisenä koulutuskaupunkina. 

Toinen laaja kokonaisuus hyvinvointisuunnitelma on 
työllistänyt ja työllistää vieläkin valtuutettuja. Hy-
vinvointisuunnitelman avulla johdetaan, kehitetään 
ja ohjataan Jyväskylässä tehtävää hyvinvointityötä. 

Painopiste alueita hyvinvointisuunnitelmassa on eri-
arvoisuuden vähentäminen ja yhdenvertaisuuden 
vahvistaminen, vahvat peruspalvelut, mielentervey-
den edistäminen ja tiedolla johtaminen. Hyvinvoin-
tisuunnitelmaan sisältyy toimenpiteitä myös muista 
erillissuunnitelmista: yhdenvertaisuussuunnitelma, 
kotouttamisen edistämisohjelma, ikäystävällinen 
Jyväskylä -ohjelma, osallisuusohjelma, köyhyysoh-
jelma ja asunnottomuuden puolittamisohjelma. Val-
tuusto hyväksyy uuden hyvinvointisuunnitelman 
syksyllä.

Kolmantena isona kokonaisuutena on palveluraken-
teen ja johtamisjärjestelmän uudistamistyö. Sosi-
aali- ja terveyspalveluidenpalveluiden siirtyminen 
Keski-Suomen hyvinvointialueelle 2023 tammikuus-
sa tarkoittaa, että Jyväskylässäkin joudutaan laitta-
maan rakenteet uusiksi. Uudistus pitää tehdä harki-
ten ja säilyttää toimivat rakenteet ja prosessit.

Edellä mainittujen asioiden lisäksi tietenkin paljon 
muitakin isoja asioita on menossa mm. Jyväskyläs-
sä Hippos ja Valtatie4. Työtä siis riittää valtuutetuilla, 
varavaltuutetuilla ja lautakuntien jäsenillä! Mielel-
lään valtuustoryhmämme kuulisi teiltä palautet-
ta tekemästään työstä ja ajatuksena onkin järjestää 
syksyllä valtuustoryhmän ”kyselytunti” avoin kes-
kustelutilaisuus, missä saisi antaa valtuutetuille kas-
votusten risuja ja ruusuja, sekä keskustella ajankoh-
taisista asioista. Tietenkin meihin valtuutettuihin voi 
olla aina yhteydessä, kun tarve vaatii!

Haluan toivottaa kaikille hyvää kesän odotusta koko 
sosialidemokraattisen valtuustoryhmän puolesta!

Ystävällisin terveisin
Jarno Kemiläinen

SD. Valtuustoryhmän puheenjohtaja

Erkki Liikasen  
vierailu täytti  
Aalto-salin
Entinen kansanedustaja, ministeri, EU-komissaari ja 
Suomen Pankin pääjohtaja Erkki Liikanen vieraili Aal-
to-salissa ke 23.3. avoimessa yleisötilaisuudessa. Liika-
sen alustus johdatteli runsaan kuulijakunnan Suomen 
historiassa Stalinin ajoista näihin päiviin pureutuen 
myös ajankohtaiseen tilanteeseen sekä Venäjän hyök-
käykseen Ukrainaan. Alustus innoitti yleisön suoranai-
seen kysymystulvaan.

Erkki Liikanen Aalto-salissa. Tilaisuudessa oli myynnissä 
myös Liikasen kirjoja, joiden myyntituoton hän lahjoittaa 
lyhentämättömänä Kansan Sivistysrahastolle.
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Kuulumisia aluevaltuustosta
Keski-Suomen hyvinvointi-
alueen aluevaltuuston toiminta 
on käynnistynyt työntäyteisesti 
heti tammikuun vaalien jälkeen. 
Järjestäytyminen uuden äärellä 
ottaa aikansa, mutta nyt olem-
me jo hyvää vauhtia pääsemässä 
varsinaisiin sisällöllisiin asioihin 
käsiksi. Parhaillaan on käynnis-
sä hyvinvointialuejohtajan ha-
ku ja hyvinvointialuestrategian 
työstäminen. Strategia tulee oh-
jaamaan keskeisesti hyvinvointi-
alueen rakentamista ja kirkastaa 
sitä, miten edistämme 1.1.2023 
alkaen noin 273 000 keskisuoma-
laisen yhdenvertaisuutta, hyvin-
vointi- ja terveyserojen kaven-
tamista ja kustannusten kasvun 
hillintää.

Maaliskuussa aluevaltuusto ehti kokoontua kahdes-
ti ja myös aluehallitus aloitti alkuvaiheen tiiviimmän 
työskentelynsä. Ensimmäisessä aluevaltuuston ko-
kouksessa 1.3. valittiin aluehallitus ja valtuuston pu-
heenjohtajisto sekä tarkastus- ja vaalilautakuntien 
jäsenet. Hallituksen puheenjohtajana toimii Maria 
Kaisa Aula (kesk.) ja valtuuston puheenjohtajana Ja-
ni Kokko (sd.). Sosialidemokraateilla on 13 jäsenen 
hallituksessa neljä paikkaa: Mervi Hovikoski (2. vpj.), 
Markku Puro, Hilma Vepsäläinen ja Kari Kiiskinen. 

Ensimmäisessä kokouksessa vahvistettiin henkilöva-
lintojen lisäksi myös hyvinvointialueen hallintosään-
nön 1. vaihe pienillä muutoksilla ja perustettiin hy-
vinvointialuejohtajan virka, jota hoitamaan valittiin 
väliaikaisesti hyvinvointialueen vastuuvalmistelijana 
toiminut Kati Kallimo. Ryhmämme esitys hyvinvointi-
aluejohtajan viran määräajan muuttamisesta kuuteen 
vuoteen esitetyn viiden sijasta hyväksyttiin yksimie-
lisesti. Uskomme pidemmän määräajan tukevan teh-
tävässä onnistumista ja motivoivan myös tehtävästä 
kiinnostuneita hakijoita. Hakuaikaa hyvinvointialue-
johtajan tehtävään on 19.4. saakka ja aluevaltuuston 
on määrä valita johtaja kesäkuun kokouksessa. 

Maaliskuun lopussa järjestetyssä toisessa kokouk-
sessaan aluevaltuusto käsitteli kuntien toimittamia 
selvityksiä hyvinvointialueelle siirtyvän henkilös-
tön, toimitilojen, irtaimen omaisuuden, sopimuksien 
ja vastuiden osalta. Lisäksi käytiin lähetekeskuste-
lu hyvinvointialuestrategiasta. Me sosialidemokraa-
tit painotamme erityisesti sitä, että yksilö on kaiken 
keskiössä ja henkilöstö on tärkein resurssimme. Näi-
den lähtökohtien tulisi näkyä kaikessa tekemisessä 
ja toimintaa ohjaavissa arvoissa. Lisäksi meillä on nyt 
ainutlaatuinen tilaisuus järjestää palveluita uudella 
tavalla ja hyödyntää integraation mahdollisuuksia. 
Koronasta johtuva hoito- ja palveluvelka aiheuttaa 
tietenkin omat haasteensa hyvinvointialueen alku-
metreille ja pidemmällekin tulevaisuuteen. Erityises-
ti lasten ja nuorten mielenterveysongelmat ja niihin 

liittyvä hoidon- ja palvelutar-
peen kasvu on vakava ilmiö, jo-
hon meidän tulee voida vasta-
ta jatkossa nykyistä paremmin. 
Pidämme tärkeänä, että emme 
juutu strategiatyöskentelys-
sä pelkästään perusterveyden-
huollon toimivuuteen vaan kiin-
nitämme huomiota riittävästi 
myös sosiaalihuollon ja erikois-
sairaanhoidon rooliin sekä pelas-
tustoimen toimintaedellytysten 
turvaamiseen. 

Aluevaltuuston on tarkoitus 
hyväksyä valmis hyvinvointi-
aluestrategia kesäkuussa. Stra-
tegiatyöskentelyä on jatkettu 
hyvässä yhteistyössä yli puolue-
rajojen muun muassa alueval-
tuuston yhteisessä seminaarissa. 

Kevään aikana on kysytty ja kysytään myös kaik-
kien keskisuomalaisten, henkilöstön, kuntajohdon, 
järjestöjen ja muiden keskeisten toimijoiden näke-
myksiä sote- ja pelastuspalvelujen toimivuudesta. 
Tässä rinnalla järjestetään kolmelle paikkakunnalle 
jalkautuva keskustelukierros, jota voi seurata myös 
verkossa. Jyväskylässä ko. tilaisuus järjestetään 3.5 
klo 17–18.30 yliopiston päärakennuksen juhlasalis-
sa. Keskustelukierroksia jatketaan edelleen syksyllä. 
Syksyllä paneudutaan myös palvelustrategiaan, jossa 
määritellään tarkemmin palvelujen tuottamista. Hy-
vinvointialueen organisaation rakentaminen jatkuu 
muiltakin osin täysillä ja kesään mennessä olemme 
viisaampia mahdollisten lautakunta- ja muiden orga-
nisaatiorakenteiden osalta. 

Sosialidemokraattien valtuustoryhmä on aluevaltuus-
ton toiseksi suurin ryhmä 16 jäsenellään. Ryhmän pu-
heenjohtajana toimii Tony Melville, varapuheenjoh-
tajana Riikka Rantanen ja sihteerinä Mari Manninen. 
Ryhmässämme on laaja-alaista kokemusta niin poliit-
tisen päätöksenteon, alueellisuuden kuin sote-alojen-
kin näkökulmasta. Tämä on ehdoton voimavaramme 
ja pyrimme hyödyntämään parhaalla mahdollisella 
tavalla osaamistamme yhteisen hyvinvointialueen ra-
kentamisessa. Toivomme kohtaavamme keskisuoma-
laisia tulevissa tilaisuuksissa ja käymme mielellämme 
keskustelua myös muita kanavia pitkin. Keski-Suo-
men hyvinvointialueen nettisivut osoitteessa hyvaks.
fi kannattaa ottaa seurantaan, sieltä löytyvät valtuu-
tettujen yhteystietojen lisäksi mm. kokoustallenteet, 
pöytäkirjat ja muuta keskeistä valmisteluun liittyvää 
materiaalia. Kutsumme kaikkia mukaan tähän tär-
keään työhömme - rakentamaan Suomen parasta hy-
vinvointialuetta. Ollaan siis yhteydessä!

Riikka Rantanen
Aluevaltuutettu, SDP:n aluevaltuustoryhmän  

varapuheenjohtaja
riikka.rantanen@hyvaks.fi

Keski-Suomen hyvinvointialue



10

Hyvä ystävä!

Kiinnostaako uusi harrastus? 

Oletpa uusi harrastaja tai vanha konkari niin, olet tervetullut JTY:n järjestämään ohjattuun tutustumiseen petankki 
kuulapelin pariin. 

Petankki on ikivanha Ranskasta peräisin oleva peli jota pelataan kesäkentillä teräskuulilla. Petankki voidaan pelata 
mies -,nais-tai sekajoukkueilla, jotka voivat olla kooltaan 1-3 pelaajaa. Kentän koko on rajattu 3-4 metriä leveäksi ja 
12-15 metriä pitkiksi ja se on hiekkapintainen. Puinen maalipallo (snadi) heitetään 6-10 metrin päähän ja petankki-
kuulat koitetaan saada mahdollisimman lähelle maalipalloa, jolloin lähimmäksi päässeet saavat pisteen tai useam-
pia tilanteesta riippuen.

Allekirjoittanut teki viime syksynä 2021 Jyväskylän Kankaan alueella toimivalle Kankaan Palvelut Oy:lle aloitteen 
petankkikentän rakentamiseksi. Aloite sai heti myönteisen vastaanoton ja hankkeen on ilmoitettu etenevän siten, 
että kentän olisi tarkoitus olla valmis toukokuussa 2022. Tämä Kankaan saunan eteläpuolelle valmistuva lähiliikun-
tapaikka olisi vastaisuudessa myös JTY:n lajista kiinnostuneiden jäsenten käytettävissä. 

Tulemme informoimaan petankkipelistä kiinnostuneita harrastajia lähempänä kentän valmistumista. JTY on sopi-
nut Jyväskylän Pallokerhon petankkikerhon aktiivien Timo Taipaleen sekä Juha Hjeltin kanssa, että he opastavat 
petankista kiinnostuneet JTY:n jäsenet lajin saloihin.

Mikäli laji kiinnostaa, ilmoittaudu mukaan jo ennakkoon JTY:n toimistolle 010 231 4400 tai sähköpostitse mika.ke-
lander@jty.fi

Juha Hjelt
JTY:n liikuntakerhon puheenjohtaja

Jyväskylän Palloker-
hon petankki-aktiivit 

Timo Taipale ja Juha Hjelt 
TUL:n mestaruuskisoissa Kot-

kassa kesällä 2021.
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PIIRIN VIESTINTÄ SÄHKÖISTYY
SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n jäsenviestintä tapahtuu jatkossa entistä enemmän sähköpostin välityksel-
lä. Varmista omalta osaltasi, että viestit tavoittavat myös sinut ja ilmoita sähköpostiosoitteesi piiritoimis-
tolle Merjalle merja.narhi@sdp.fi  tai Maritalle marita.putkonen@sdp.fi  . Voit lisätä sähköpostiosoitteesi 
suoraan myös jäsenrekisteriin omiin tietoihisi omasdp-palvelun kautta. Omasdp-palvelusta löydät lisätie-
toa tästä lehdestä.

Myös JTY:n ja puolueen viestinnästä entistä merkittävämpi osa tapahtuu sähköisesti, joten ajantasaisen 
sähköpostiosoitteen ilmoittaminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta pysyt ajan tasalla piirin sekä yhdistyk-
sen toiminnasta.

JTY panostaa uusien jäsenten hankintaan 
– Osallistu jäsenhankintakilpailuun!
SDP:n ja Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsenmäärä on ollut pitkään laskeva. JTY:n jäsenmäärä 
lasku saatiin vuonna 2021 kuitenkin taittumaan positiiviseksi. Tästä on hyvä jatkaa ja edelleen tar-
vitaan uusia, raikkaita ajatuksia ja reippaita tekijöitä! JTY tarjoaa edelleen erinomaisen kanavan yh-
teiskunnalliseen osallistumiseen ja vaikuttamiseen.

Yhdistys panostaakin nyt uusien jäsenten hankkimiseen ja kannustaa jäseniä esittämään ajatuksia 
siitä, millaista toimintaa kannattaisi järjestää, jotta toiminta olisi entistä mielekkäämpää uusillekin 
kiinnostuneille. Lisäksi käynnistämme JÄSENHANKINTAKILPAILUN, jolla kannustamme yhdistykses-
sä nyt toimivia kutsumaan kaverinsakin mukaan ja palkinnot ovatkin erinomaisia:

  - JOKAISELLE uuden jäsenen hankkineelle annetaan teatteri- tai elokuvalippu oman 
   valinnan mukaan.
  - Jokaiselle VIISI jäsentä liittymään saaneelle tarjotaan kahden hengen illallinen ravintola 
   Revolutionissa.

Kilpailu on voimassa vuoden 2022 loppuun saakka.

JTY:n liikuntakerhon kuntokisa jatkuu
Hyvä toveri – huolehdi kunnostasi! JTY:n liikuntakerhon kuntokisa jatkuu! Kuntokisan kolmas kau-
si jatkuu koko vuoden 2022. Tulokset ja palkinnot JTY:n jäsenlehdessä 1/23. Sarjoja on kaksi: 65- 
vuotiaat ja vanhemmat sekä alle 65-vuotiaat. Liikunnan suoritusmuoto on vapaa, mutta yhtenäi-
sen keston on oltava vähintään 30 minuuttia. Liikuntamuoto on myös ilmoitettava raportoinnin 
yhteydessä. Muista ilmoittaa myös nimesi!

Kilpailuun kelpaavat siis sekä omat yksityiset suoritukset, esim. juoksu- ja kävelylenkit tai kuntosa-
likäynnit, mutta myös porukalla harrastettavat lajit, kuten palloilulajit tai vaikkapa budotreenit tai 
lavatanssit! Nyt innokkaasti osallistumaan.

Suoritusehdot: 1 suoritusmerkintä = 30 min liikuntaa vapaalla tavalla, enintään 2 suoritusmerkin-
tää per päivä.

Palkinnot: molemmissa sarjoissa (65- vuotiaat ja vanhemmat sekä alle 65-vuotiaat) jaetaan liikun-
nallinen lahjakortti kolmelle parhaiten suoriutuneelle. Kaikki osallistuneet saavat kiitokseksi pie-
nen tavarapalkinnon.

Liikuntakerhon kuntokisan esittely ja suoritusmerkintöjen rekisteröinti nettisivuilla: 
https://jty.fi /jtyn-liikuntakerhon-kuntokisa/
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Yhdistyksen sähköinen uutiskirje 
sekä tekstiviestipalvelu JTY-info

OmaSDP

JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialide-
mokraattien toiminnasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa il-
moittaneet jäsenet saavat yhdistykseltä säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, 
joissa informoidaan JTY:n toiminnasta ajantasaisesti. Näiden lisäksi yhdistyksen vies-
tinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä aaltosali.fi  sivustot sekä vastaavat 
sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain 
ne jäsenet, joiden ajantasaiset yhteystiedot meillä on!
Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Jarnolle jarno.kemilainen@jty.fi  
0102314403 tai Mikalle mika.kelander@jty.fi  0102314400.
HUOM! MIKÄLI ET MEILTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!

Jäsenrekisterimme uudistui keväällä 2020 ja olem-
me saaneet uusia toiminnallisuuksia vanhan jäse-
nextran paikalle. Jäsenextraa kutsutaan nykyisin 
nimellä OmaSDP.  OmaSDP:n kautta toivomme, et-
tä käyt tarkistamassa tietojesi oikeellisuuden. 

OmaSDP:n kautta pääset myös ilmoittamaan mis-
tä politiikan sisällöistä olet kiinnostunut ja millaisia 
asioita haluaisit SDP:n jäsenenä tehdä. 

Ilmoita nämä tiedot niin pystymme kaikilla tasoilla 
kutsumaan sinua aktiivisesti mukaan. Voit ilmoit-
taa esimerkiksi olevasi kiinnostunut toimimaan va-
paaehtoisena somessa tai aktiivina oman osastosi 
toritapahtumissa. Toiminnon kautta osastosi, kun-
nallisjärjestösi, piirisi tai puoluetoimisto voi kutsua 
sinua mukaan juuri sinulle mieluiseen toimintaan! 
On erityisen tärkeää, että nyt mahdollisimman mo-
ni ilmoittaa millaisissa vapaaehtoistehtävissä ha-
luaa jatkossa toimia! Meitä kaikkia tarvitaan!

OmaSDP löytyy osoitteesta https://oma.sdp.fi / 
Käyttäjätunnuksesi on oma jäsennumerosi. Voit 
tilata salasanan kirjautumisikkunassa olevan Ti-
laa uusi salasana -linkin kautta tai kirjautua verk-
kopankkitunnuksien tai mobiilitunnistautumisen 

avulla. Mikäli et muista jäsennumeroasi voit olla 
yhteydessä oman osastosi jäsenasiainhoitajaan, jo-
ka kertoo sinulle sen. (Osasto käyttäjillä käy samat 
tunnukset, kuin jäsenrekisteriin)

Voit myös kertoa mielipiteesi ajankohtaisiin asioi-
hin ja olla mukana vaikuttamassa SDP:n kantojen 
muodostamiseen kansalaispaneelin aplikaation 
kautta. Kansalaispaneelin kautta saat myös tietoa 
ajankohtaisista poliittisista aiheista. Voit ladata 
kansalaispaneelin oman sovelluskauppasi kautta. 
Sovellus on maksuton, voit ladata sen myös sivulla 
www.kansalaispaneeli.fi 

Mikäli sinulla herää kysymyksiä, voit olla yhteydes-
sä meihin täällä jäsenpalvelussa. 

Tervetuloa mukaan!

Ystävällisin terveisin, 

Petri ja Riikka SDP:n jäsenpalvelusta
petri.nurmi@sdp.fi 
riikka.keskitalo@sdp.fi 
09-478988
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JTY:ssä tapahtuu

JTY:N SEKAKUORO AALLON LAULAJAT
Harjoitukset torstaisin klo 14.00 B-salissa tai mahdollisuuksien mukaan Aalto-salissa

Lähde mukaan kuorolaulun ihmeelliseen maailmaan!

Puheenjohtaja Virpi Kuoppala p. 050 499 0760

JTY:N SOITTOKUNTA 
KAJASTUS

Soitto jatkuu tiistaisin klo 18.00
B-salissa tai mahdollisuuksien mukaan 

Aalto-salissa, Väinönkatu 7
Tule mukaan mukavaan joukkoon!

Puheenjohtaja Sauli Lahikainen 
p. 050 591 0406

JTY:n Veteraanikerho 
Wanhat Toverit
B-salissa tiistaina 10.5. klo 14.00

Jyväskylän kaupunginteatterin ajankohtaiset 
kuulumiset ja syksyn ohjelma

Jouni Huhtaniemi, Jyväskylän kaupungin-
teatterin markkinointipäällikkö

YLEISÖTILAISUUS
KORONAN -JA UKRAINAN SODAN VAIKUTUKSET

SUOMEN TALOUTEEN

AALTO-SALISSA
(Väinönkatu 7, Jyväskylä)

27.4.2022 KLO 17:00
-kahvitarjoilu klo 16:30-

Keskustelua alustamassa
SDP:n varapuheenjohtaja, kansanedustaja

Matias Mäkynen
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Tilaisuuteen on vapaa pääsy! Tervetuloa!

TYÖVÄENLAULUILTA
Vappuaattona 30.4.2022 klo 18:00 Aalto-salissa

Anniskelusta vastaa Juurikka Catering 

(Väinönkatu 7, Jyväskylä)

Tervetuloa viettämään 
Vappuaattoiltaa Aalto-salille!

Aallon Laulajat ja 
Soittokunta Kajastus vastaa 
illan ohjelmasta!

Työväenlaulukaraoke!

Konsertti äideille
LAUANTAINA 7.5.2022 KLO 14:00

AALTO-SALISSA
(Väinönkatu 7, Jyväskylä)

Esiintymässä JTY:n sekakuoro Aallon Laulajat

Kakkukahvit ja ruusu naisille
Tilaisuuden avaa:

Lassi Hakonen, Jyväskylän demarinuorten puheenjohtaja

Vapaa pääsy! Tervetuloa

Runojen lukijana Kaarina Mutalahti

Tervetuloa viettämään
Vappuaattoiltaa Aalto-salille!

Illan ohjelmasta vastaavat
Aallon Laulajat ja
Soittokuntakajastus

Työväenlaulukaraoke!

Anniskelusta vastaa Juurikka Catering



Järjestäjä:  SAK:n Jyväskylän Alueen Paikallisjärjestö ry
Buffet: JyPK  •  Simatarjoilu: JTY  •  Nuoret Kotkat

Klo 10.00
Käynti vakaumuksensa puolesta 

kaatuneiden muisto merkillä
Vanhalla hautausmaalla

Klo 11.00
Kulkueen järjestäytyminen 

Ilmarisenkadulla Järjestöjen talon luona.
Klo 11.30

Kulkue lähtee kohti Lounaispuistoa reittiä 
Vapauden katu–Kilpisenkatu–Kauppakatu–

Seminaarinkatu. Soittokunta Kajastus
tahdittaa marssia.

Klo 12.00
Vappujuhla Lounaispuistossa alkaa 

yhteislaululla Kajastuksen tahdissa. 
Avaussanat lau suu kansanedustaja 
Riitta Mäkinen. Juhlapuheen pitää 

vasemmistoliiton toinen vara-
puheenjohtaja Minna Minkkinen.
Juhlan päätteeksi esiintyy Rauta.

Perinteinen työväenlauluilta A-salilla lauantaina 30.4. klo 18 alkaen.
Mukana Soittokunta Kajastus ja Aallon Laulajat.  Järjestää JTY.  Vapaa pääsy. 

Vapaa pääsy!

Tervetuloa!

Rauta

Riitta 
Mäkinen

Minna 
Minkkinen

JTY:n Soittokunta 
Kajastus

Lounaispuistossa sunnuntaina 1.5.2022 klo 12Lounaispuistossa sunnuntaina 1.5.2022 klo 12


